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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73128001O

2. Data e Regjistrimit 28/07/2017
3. Emri i Subjektit InTex
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat  Otllak DUSHNIK Dushnik, rruga " Antipatrea ", 
godina dy kateshe me nr.pasurie 1592/27, zona kadastrale 
1587 
21.470.122,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Administrim dhe menaxhim te shoqerive te tjera per te trete, 

perfaqsim per gjetje klientesh dhe bashkepunetoresh, 
perfaqsim per negocime dhe nenshkrime kontratash tregtare 
me te trete, brenda she jashte Shqiperise, kryerje studimesh 
mbi tregje te ndryshme, kryerjen e fushatave te marketingut 
per vete dhe per shoqeri te tjera, krijimin e grupimeve 
tregtare te ndryshme sipas legjislacionit ne fuqi, perfaqsimin 
e shoqerive te tjera ne maredheniet me administraten 
publike, sistemin gjyqesor te te gjitha niveleve brenda dhe 
jashte Shqiperise. Kryerjen e auditimeve teknike dhe 
profesionale per kompani te ndryshme, kryerjen e 
vleresimeve teknike, trajnimeve, hapjen e laboratoreve te 
ndryshem. Konsulence profesionale, teknike dhe tregtare per 
te trete. Dhenie asetesh, pajisjesh dhe makinerish me qira si 
dhe marrje asetesh dhe makinerish me qira per vete apo per 
te trete. Shoqeria mund te hape dege dhe zyra perfaqsimi 
brenda dhe jashte Shqiperise.Import lendesh te para tekstile 
dhe materiale ndihmese per perpunim si prerje, qepje, 
vendosje aksesoresh, etiketash, hekurosje, paketim, per 
prodhimin e produkteve te industrise tekstile, veshjeve, 
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konfeksioneve. Eksportimin dhe tregtine e produkteve 
gjysem te gatshme dhe te gatshme te industrise se tekstilit. 
Importimin, prodhimin, eksportimin dhe tregtine ne Shqiperi 
e jashte shtetit te produkteve te çdo lloji per te cilat nuk 
kerkohet ndonje licence specifike. Import, perpunimin dhe 
eksport te pajisjeve robot te teknologjise se zhvilluar 
elektronike ne fusha te ndryshme si ato te industrise, 
bujqesise, shendetsise, sportit. Prodhimin, perpunimin, 
importimin, eksportimin e tregtine e produkteve 
farmaceutike dhe higjeno - sanitare. Prodhimin, perpunimin, 
importimin, eksportimin e tregtine e produkteve  dhe gjysem 
produkteve plastike. Transport kombetar dhe nderkombetar 
mallrash. Tregti te te gjtha mallrave dhe produkteve 
industriale, bujqesore brenda dhe jashte vendit. Shoqeria do 
te kryeje çdo veprimtari te lejuar nga ligji dhe / ose 
pjesemarrjen në çdo veprim apo aktivitet te ligjshem qe 
mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar e 
krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar, per shitblerjen me 
shumice e pakice te te mirave te çdo lloji si dhe sherbimeve 
ne çdo fushe. Transport mallrash brenda vendit për përdorim 
vetjak. Aktivitet fason. Investim ne pasuri te paluajtshme, 
toka bujqesore, panele diellore, energjitik dhe hidro. 
Agroturizem. Aktivitet imobiliare.Implementimi dhe 
menaxhimi i projekteve gjeneruese ( fotovoltaike, eolike, 
hidrike ) te energjise elektrike, te cilat shfrytezojne burimet e 
rinovueshme te energjise si dielli, era, uji si dhe i veprave te 
tyre ndihmese. Aplikimi dhe marrja nga qeveria shqiptare 
apo institucionet pergjegjese te shtetit shqiptar i te gjitha 
lejeve, licencave dhe autorizimeve paraprake/perfundimtare, 
te cilat mundesojne zhvillimin e ketyre aktiviteteve ne 
menyre te qete dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne fuqi ne 
Republiken e Shqiperise. Shitje me shumice dhe pakice e 
energjise elektrike tek operatoret , furnizuesit, tregtaret, 
konsumatoret e energjise elektrike ( vendas apo te huaj ) si 
dhe ne Bursen Shqiptare te Energjise Elektrike ( ALPEX ) 
apo Bursat e tjera te energjise jashte vendit
Asime Osoja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/09/2023                Deri: 16/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EmisaKimmich
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.735.061,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EriolaOsoja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.735.061,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Berat  Otllak DUSHNIK Autobus tip Mercedes Benz me 
targe AB 292 GB Berat  Otllak DUSHNIK Kamion tip 
Mercedes Benz me targe AB 289 GB Berat  Otllak 
DUSHNIK Kamionçine tip Citroen me targe AA 123 OX 
Fier Fier   Automjet tip Mercedes Benz me targe AB020KI 
Berat  Otllak DUSHNIK Kamion Mercedes Benz me targë 
AA470 SU. Berat Berat   Dyshnik, Berat, nr pasurie 1434/47 
ne zonen kadastrale me nr 1587 Fier Patos   Fier Portez 
PORTEZ Portez Fier, Zona Kadastrale 3031, nr. pasurise 
43/85 Berat  Otllak DUSHNIK Autobus tip Setra me targe 
AA 781 UJ Berat  Otllak DUSHNIK Autobus tip Man me 
targe AA 752 UJ 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: InTex
E-Mail: e.osoja@intex.al  
Telefon: 0696029915  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-404101-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-429060-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
16.08.2017 ku është kërkuar: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 16.08.2017 – Pa 
afat.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A45F22-579D-494A-8FD3-2828DD51EBA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A075B66B-1BE3-40F0-B083-880CE0BB5430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06E2497-68C2-498A-B842-8A046F730C4C
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

13/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-589201-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.12.2017 per aktivizimin e 
aktivitetit te pezulluar.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-592301-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.12.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Import lendesh te para tekstile dhe materiale ndihmese per perpunim 
si prerje, qepje, vendosje aksesoresh, etiketash, hekurosje, paketim, per prodhimin e 
produkteve te industrise tekstile, veshjeve, konfeksioneve. Eksportimin dhe tregtine e 
produkteve gjysem te gatshme dhe te gatshme te industrise se tekstilit. Importimin, 
prodhimin, eksportimin dhe tregtine ne Shqiperi e jashte shtetit te produkteve te çdo lloji 
per te cilat nuk kerkohet ndonje licence specifike. Import, perpunimin dhe eksport te 
pajisjeve robot te teknologjise se zhvilluar elektronike ne fusha te ndryshme si ato te 
industrise, bujqesise, shendetsise, sportit. Prodhimin, perpunimin, importimin, eksportimin 
e tregtine e produkteve farmaceutike dhe higjeno - sanitare. Prodhimin, perpunimin, 
importimin, eksportimin e tregtine e produkteve  dhe gjysem produkteve plastike. 
Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash. Tregti te te gjtha mallrave dhe 
produkteve industriale, bujqesore brenda dhe jashte vendit. Shoqeria do te kryeje çdo 
veprimtari te lejuar nga ligji dhe / ose pjesemarrjen në çdo veprim apo aktivitet te ligjshem 
qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar e krijuar ne baze te legjislacionit 
shqiptar, per shitblerjen me shumice e pakice te te mirave te çdo lloji si dhe sherbimeve ne 
çdo fushe")          u be            ("Administrim dhe menaxhim te shoqerive te tjera per te 
trete, perfaqsim per gjetje klientesh dhe bashkepunetoresh, perfaqsim per negocime 
dhe nenshkrime kontratash tregtare me te trete, brenda she jashte Shqiperise, 
kryerje studimesh mbi tregje te ndryshme, kryerjen e fushatave te marketingut per 
vete dhe per shoqeri te tjera, krijimin e grupimeve tregtare te ndryshme sipas 
legjislacionit ne fuqi, perfaqsimin e shoqerive te tjera ne maredheniet me 
administraten publike, sistemin gjyqesor te te gjitha niveleve brenda dhe jashte 
Shqiperise. Kryerjen e auditimeve teknike dhe profesionale per kompani te 
ndryshme, kryerjen e vleresimeve teknike, trajnimeve, hapjen e laboratoreve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A2DF76-6150-4B4A-A9FC-6E38FA3C83C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1983E6FD-2A0E-4A7B-B4CD-7668B982AF7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79684DB-85BB-4C27-9C69-C99D13EB1A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CED414-7F93-469C-8DC3-9C47AC00E148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0259DD-3F2D-48EB-90EE-AA48B9FA5862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C38F742-3BF4-45F9-A188-C2B6B12A4A36
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ndryshem. Konsulence profesionale, teknike dhe tregtare per te trete. Dhenie asetesh, 
pajisjesh dhe makinerish me qira si dhe marrje asetesh dhe makinerish me qira per 
vete apo per te trete. Shoqeria mund te hape dege dhe zyra perfaqsimi brenda dhe 
jashte Shqiperise.Import lendesh te para tekstile dhe materiale ndihmese per 
perpunim si prerje, qepje, vendosje aksesoresh, etiketash, hekurosje, paketim, per 
prodhimin e produkteve te industrise tekstile, veshjeve, konfeksioneve. Eksportimin 
dhe tregtine e produkteve gjysem te gatshme dhe te gatshme te industrise se tekstilit. 
Importimin, prodhimin, eksportimin dhe tregtine ne Shqiperi e jashte shtetit te 
produkteve te çdo lloji per te cilat nuk kerkohet ndonje licence specifike. Import, 
perpunimin dhe eksport te pajisjeve robot te teknologjise se zhvilluar elektronike ne 
fusha te ndryshme si ato te industrise, bujqesise, shendetsise, sportit. Prodhimin, 
perpunimin, importimin, eksportimin e tregtine e produkteve farmaceutike dhe 
higjeno - sanitare. Prodhimin, perpunimin, importimin, eksportimin e tregtine e 
produkteve  dhe gjysem produkteve plastike. Transport kombetar dhe nderkombetar 
mallrash. Tregti te te gjtha mallrave dhe produkteve industriale, bujqesore brenda 
dhe jashte vendit. Shoqeria do te kryeje çdo veprimtari te lejuar nga ligji dhe / ose 
pjesemarrjen në çdo veprim apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri 
me pergjegjesi te kufizuar e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar, per shitblerjen 
me shumice e pakice te te mirave te çdo lloji si dhe sherbimeve ne çdo fushe")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-654509-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.01.2018 ku 
eshte vendosur : Te pranoje doreheqjen e administratorit Emisa Osoja dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Artan Llanaj.     Depozitimi i kerkeses se administratorit, 
date 05.02.2018 ku eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.    
Telefon ishte            ("0692029910")          u be            ("0696029915")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         DUSHNIK;         
Kamion Mercedes Benz me targë AA470 SU.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Llanaj")                      Nga data "31/01/2018             
Ne daten "01/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Emisa Kimmich")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9B5510-132E-4234-9490-32BE3CF13274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6873D9AB-2AEC-462B-8490-F90C21CCA010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AAF622F-20A2-427B-9BB9-403081D861B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E6DA52-0AEA-4498-8490-788FEAD3C07D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286F2B37-A309-4F82-93A6-8BD08F29E34B
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14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-667049-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.02.2018 ku 
eshte vendosur: Shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Administrim dhe menaxhim te shoqerive te tjera per te trete, 
perfaqsim per gjetje klientesh dhe bashkepunetoresh, perfaqsim per negocime dhe 
nenshkrime kontratash tregtare me te trete, brenda she jashte Shqiperise, kryerje 
studimesh mbi tregje te ndryshme, kryerjen e fushatave te marketingut per vete dhe per 
shoqeri te tjera, krijimin e grupimeve tregtare te ndryshme sipas legjislacionit ne fuqi, 
perfaqsimin e shoqerive te tjera ne maredheniet me administraten publike, sistemin 
gjyqesor te te gjitha niveleve brenda dhe jashte Shqiperise. Kryerjen e auditimeve teknike 
dhe profesionale per kompani te ndryshme, kryerjen e vleresimeve teknike, trajnimeve, 
hapjen e laboratoreve te ndryshem. Konsulence profesionale, teknike dhe tregtare per te 
trete. Dhenie asetesh, pajisjesh dhe makinerish me qira si dhe marrje asetesh dhe 
makinerish me qira per vete apo per te trete. Shoqeria mund te hape dege dhe zyra 
perfaqsimi brenda dhe jashte Shqiperise.Import lendesh te para tekstile dhe materiale 
ndihmese per perpunim si prerje, qepje, vendosje aksesoresh, etiketash, hekurosje, 
paketim, per prodhimin e produkteve te industrise tekstile, veshjeve, konfeksioneve. 
Eksportimin dhe tregtine e produkteve gjysem te gatshme dhe te gatshme te industrise se 
tekstilit. Importimin, prodhimin, eksportimin dhe tregtine ne Shqiperi e jashte shtetit te 
produkteve te çdo lloji per te cilat nuk kerkohet ndonje licence specifike. Import, 
perpunimin dhe eksport te pajisjeve robot te teknologjise se zhvilluar elektronike ne fusha 
te ndryshme si ato te industrise, bujqesise, shendetsise, sportit. Prodhimin, perpunimin, 
importimin, eksportimin e tregtine e produkteve farmaceutike dhe higjeno - sanitare. 
Prodhimin, perpunimin, importimin, eksportimin e tregtine e produkteve  dhe gjysem 
produkteve plastike. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash. Tregti te te gjtha 
mallrave dhe produkteve industriale, bujqesore brenda dhe jashte vendit. Shoqeria do te 
kryeje çdo veprimtari te lejuar nga ligji dhe / ose pjesemarrjen në çdo veprim apo aktivitet 
te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar e krijuar ne baze te 
legjislacionit shqiptar, per shitblerjen me shumice e pakice te te mirave te çdo lloji si dhe 
sherbimeve ne çdo fushe")          u be            ("Administrim dhe menaxhim te shoqerive 
te tjera per te trete, perfaqsim per gjetje klientesh dhe bashkepunetoresh, perfaqsim 
per negocime dhe nenshkrime kontratash tregtare me te trete, brenda she jashte 
Shqiperise, kryerje studimesh mbi tregje te ndryshme, kryerjen e fushatave te 
marketingut per vete dhe per shoqeri te tjera, krijimin e grupimeve tregtare te 
ndryshme sipas legjislacionit ne fuqi, perfaqsimin e shoqerive te tjera ne maredheniet 
me administraten publike, sistemin gjyqesor te te gjitha niveleve brenda dhe jashte 
Shqiperise. Kryerjen e auditimeve teknike dhe profesionale per kompani te 
ndryshme, kryerjen e vleresimeve teknike, trajnimeve, hapjen e laboratoreve te 
ndryshem. Konsulence profesionale, teknike dhe tregtare per te trete. Dhenie asetesh, 
pajisjesh dhe makinerish me qira si dhe marrje asetesh dhe makinerish me qira per 
vete apo per te trete. Shoqeria mund te hape dege dhe zyra perfaqsimi brenda dhe 
jashte Shqiperise.Import lendesh te para tekstile dhe materiale ndihmese per 
perpunim si prerje, qepje, vendosje aksesoresh, etiketash, hekurosje, paketim, per 
prodhimin e produkteve te industrise tekstile, veshjeve, konfeksioneve. Eksportimin 
dhe tregtine e produkteve gjysem te gatshme dhe te gatshme te industrise se tekstilit. 
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Importimin, prodhimin, eksportimin dhe tregtine ne Shqiperi e jashte shtetit te 
produkteve te çdo lloji per te cilat nuk kerkohet ndonje licence specifike. Import, 
perpunimin dhe eksport te pajisjeve robot te teknologjise se zhvilluar elektronike ne 
fusha te ndryshme si ato te industrise, bujqesise, shendetsise, sportit. Prodhimin, 
perpunimin, importimin, eksportimin e tregtine e produkteve farmaceutike dhe 
higjeno - sanitare. Prodhimin, perpunimin, importimin, eksportimin e tregtine e 
produkteve  dhe gjysem produkteve plastike. Transport kombetar dhe nderkombetar 
mallrash. Tregti te te gjtha mallrave dhe produkteve industriale, bujqesore brenda 
dhe jashte vendit. Shoqeria do te kryeje çdo veprimtari te lejuar nga ligji dhe / ose 
pjesemarrjen në çdo veprim apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri 
me pergjegjesi te kufizuar e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar, per shitblerjen 
me shumice e pakice te te mirave te çdo lloji si dhe sherbimeve ne çdo fushe. 
Transport mallrash brenda vendit për përdorim vetjak.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-811313-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 06.06.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         DUSHNIK;         
Mjeti ATP Mercedes Benz me targë AA 189 JY.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-825194-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-840073-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 28.06.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC32BD7-34C4-4AB9-8797-D6131E70FB38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AEF8344-CDAA-4901-9619-DCFE78B3EC60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29358A05-DFAD-485B-A5C1-04BDE2DD7DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567C5BDD-CE67-42D6-882C-C7D5F14C566C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465C471D-1D8B-436D-933F-5518767679B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B59BF9E-D905-47A0-AB7E-D7B86EE6ED68
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eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         DUSHNIK;         
Autobus tip Man me targe AA 752 UJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-844169-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 02.07.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         DUSHNIK;         
Autobus tip Setra me targe AA 781 UJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-924247-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.08.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Lagjja " Llukan Prifti ", rruga kryesore, godina me nr.pasurie 6/128, zona 
kadastrale nr.2310;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-927225-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.09.2018 per emerimin e 
administratorit Thanas Pelivani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Thanas Pelivani")                      Nga data 
"04/09/2018             Ne daten "04/09/2023

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227D5053-CA21-4EF1-A028-3A1E6FE9A54B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90640D34-BF79-4CEF-AFA6-A31AB53BEBDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87376B2F-BAE6-492C-BC7B-7E9497698063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617B7C1A-BCE5-4856-857D-C71249E05F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DB30EF-1B2C-4F29-B9FB-261971886301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40803F4-1F45-488E-AA6E-8BC4CAB032F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABA3F5E-BC73-4042-9351-5652F8E0916E
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-969268-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i nje administratori te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("e.osoja@intex.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Asime Osoja")                      Nga data "10/10/2018             
Ne daten "10/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Artan Llanaj")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-202759-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
23.04.2019 per emerimin e shoqerise “Public Accounting Service Union & Trust” me 
auditues ligjor Ilida Duhanxhiu qe te hartoje  raportin per zmadhimin e kapitalit si rezultat i 
fitimit te vitit 2018. Depozitimi i raportit per zmadhimin e kapitalit, date 26.04.2019. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 29.04.2019 per miratimin e 
raportit per zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.626.308,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "2.626.308,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emisa Kimmich")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("2.626.308,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-209821-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
28.05.2019, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Administrim dhe menaxhim te shoqerive te tjera per te trete, 
perfaqsim per gjetje klientesh dhe bashkepunetoresh, perfaqsim per negocime dhe 
nenshkrime kontratash tregtare me te trete, brenda she jashte Shqiperise, kryerje 
studimesh mbi tregje te ndryshme, kryerjen e fushatave te marketingut per vete dhe per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66AE1169-4048-4E95-A982-A285A3B16987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD00722C-FBC5-4D1D-97BD-EBDD76133BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C4366B-989C-4039-8DB0-1C091FE3AFC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216A74CE-26E5-4735-8B49-E612CB40F814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3075A029-D23F-47D6-9829-3FEDC8595C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A5846A-B709-48B1-9207-4EFD3171AEEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A88415-FD01-4A55-961B-9F442ADF3B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F32DA38-416B-482C-878F-A4272B174416
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shoqeri te tjera, krijimin e grupimeve tregtare te ndryshme sipas legjislacionit ne fuqi, 
perfaqsimin e shoqerive te tjera ne maredheniet me administraten publike, sistemin 
gjyqesor te te gjitha niveleve brenda dhe jashte Shqiperise. Kryerjen e auditimeve teknike 
dhe profesionale per kompani te ndryshme, kryerjen e vleresimeve teknike, trajnimeve, 
hapjen e laboratoreve te ndryshem. Konsulence profesionale, teknike dhe tregtare per te 
trete. Dhenie asetesh, pajisjesh dhe makinerish me qira si dhe marrje asetesh dhe 
makinerish me qira per vete apo per te trete. Shoqeria mund te hape dege dhe zyra 
perfaqsimi brenda dhe jashte Shqiperise.Import lendesh te para tekstile dhe materiale 
ndihmese per perpunim si prerje, qepje, vendosje aksesoresh, etiketash, hekurosje, 
paketim, per prodhimin e produkteve te industrise tekstile, veshjeve, konfeksioneve. 
Eksportimin dhe tregtine e produkteve gjysem te gatshme dhe te gatshme te industrise se 
tekstilit. Importimin, prodhimin, eksportimin dhe tregtine ne Shqiperi e jashte shtetit te 
produkteve te çdo lloji per te cilat nuk kerkohet ndonje licence specifike. Import, 
perpunimin dhe eksport te pajisjeve robot te teknologjise se zhvilluar elektronike ne fusha 
te ndryshme si ato te industrise, bujqesise, shendetsise, sportit. Prodhimin, perpunimin, 
importimin, eksportimin e tregtine e produkteve farmaceutike dhe higjeno - sanitare. 
Prodhimin, perpunimin, importimin, eksportimin e tregtine e produkteve  dhe gjysem 
produkteve plastike. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash. Tregti te te gjtha 
mallrave dhe produkteve industriale, bujqesore brenda dhe jashte vendit. Shoqeria do te 
kryeje çdo veprimtari te lejuar nga ligji dhe / ose pjesemarrjen në çdo veprim apo aktivitet 
te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar e krijuar ne baze te 
legjislacionit shqiptar, per shitblerjen me shumice e pakice te te mirave te çdo lloji si dhe 
sherbimeve ne çdo fushe. Transport mallrash brenda vendit për përdorim vetjak.")          u 
be            ("Administrim dhe menaxhim te shoqerive te tjera per te trete, perfaqsim 
per gjetje klientesh dhe bashkepunetoresh, perfaqsim per negocime dhe nenshkrime 
kontratash tregtare me te trete, brenda she jashte Shqiperise, kryerje studimesh mbi 
tregje te ndryshme, kryerjen e fushatave te marketingut per vete dhe per shoqeri te 
tjera, krijimin e grupimeve tregtare te ndryshme sipas legjislacionit ne fuqi, 
perfaqsimin e shoqerive te tjera ne maredheniet me administraten publike, sistemin 
gjyqesor te te gjitha niveleve brenda dhe jashte Shqiperise. Kryerjen e auditimeve 
teknike dhe profesionale per kompani te ndryshme, kryerjen e vleresimeve teknike, 
trajnimeve, hapjen e laboratoreve te ndryshem. Konsulence profesionale, teknike dhe 
tregtare per te trete. Dhenie asetesh, pajisjesh dhe makinerish me qira si dhe marrje 
asetesh dhe makinerish me qira per vete apo per te trete. Shoqeria mund te hape dege 
dhe zyra perfaqsimi brenda dhe jashte Shqiperise.Import lendesh te para tekstile dhe 
materiale ndihmese per perpunim si prerje, qepje, vendosje aksesoresh, etiketash, 
hekurosje, paketim, per prodhimin e produkteve te industrise tekstile, veshjeve, 
konfeksioneve. Eksportimin dhe tregtine e produkteve gjysem te gatshme dhe te 
gatshme te industrise se tekstilit. Importimin, prodhimin, eksportimin dhe tregtine ne 
Shqiperi e jashte shtetit te produkteve te çdo lloji per te cilat nuk kerkohet ndonje 
licence specifike. Import, perpunimin dhe eksport te pajisjeve robot te teknologjise se 
zhvilluar elektronike ne fusha te ndryshme si ato te industrise, bujqesise, shendetsise, 
sportit. Prodhimin, perpunimin, importimin, eksportimin e tregtine e produkteve 
farmaceutike dhe higjeno - sanitare. Prodhimin, perpunimin, importimin, 
eksportimin e tregtine e produkteve  dhe gjysem produkteve plastike. Transport 
kombetar dhe nderkombetar mallrash. Tregti te te gjtha mallrave dhe produkteve 
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industriale, bujqesore brenda dhe jashte vendit. Shoqeria do te kryeje çdo veprimtari 
te lejuar nga ligji dhe / ose pjesemarrjen në çdo veprim apo aktivitet te ligjshem qe 
mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar e krijuar ne baze te 
legjislacionit shqiptar, per shitblerjen me shumice e pakice te te mirave te çdo lloji si 
dhe sherbimeve ne çdo fushe. Transport mallrash brenda vendit për përdorim vetjak. 
Aktivitet fason")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-212019-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt. 29.05.2019, për te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         DUSHNIK;         
Kamionçine tip Citroen me targe AA 123 OX;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289440-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Intex.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (8).xlsx
Pasqyra Financiare 2018 InTex.pdf
Raport zmadhim kapitali-min.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (11).xlsx

16/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-308288-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 26 dae 
13.08.2019 për miratimin e kufizimit te tagrave te z.  Thanas Pelivani: Tagrat e 
administratorit z.Thanas Pelivani jane te kufizuara vetem per te kryer veprimet 
administrative te menaxhimit te deges se shoqerise ne Kuçovë, ne Nipt sekondar 6/128, 
zona kadastrale 2310, Kuçovë, Berat.b) Administratori z,Thanas Pelivani, nuk mund te 
marre vendime te tjera perveç vendimeve qe lidhen me administrimin e brendshem te 
punes ne degen e shoqerise.c) Administratori, z.Thanas Pelivani, nuk mund te nenshkruaje 
kontratat e punes me punonjesit pa miratimin e administratorit tjeter te shoqerise InTex 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F476FAAA-736B-4066-9E87-1808F7C33C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E08A49-8795-4E29-B434-4CDB630DCE09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E666D7-64DF-49A3-A5BC-298B6ADDE925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97EB4E81-E67D-41FF-9D03-B2638CC8C2B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADAAB9F-A10A-427C-8C19-70FBACEEAFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706F83EC-7A9A-48FE-88AE-4CB0A1AE0BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD559E9-F61A-4F62-9ACB-AE403E9D7F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E02796-F3A0-4C77-B985-D1A36CBE75ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63600810-3120-4F37-8424-3749CAA28E51
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sh.p.k. d) Administratori, z,Thanas Pelivani nuk mund te marre ose largoje nga puna 
askend pa miratimin e administratorit tjeter te shoqerise InTex sh.p.k e) Nuk mund te 
kryeje ne asnje rast veprime ne bankat Credins, Procredit dhe Union Bank ne cilesine e 
administratorit dhe per emer te shoqerise.f) Nuk mund te kryeje veprime ne banken BKT 
pa miratimin me shkrim te administratorit tjeter te shoqerise Intex sh.p.k g) Nuk ka te 
drejten re neneshkrimit sa i perket dokumentacionit qe lidhet me institucionet shteterore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thanas Pelivani")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("a)Tagrat e administratorit 
z.Thanas Pelivani jane te kufizuara vetem  per te kryer veprimet administrative te 
menaxhimit te deges se shoqerise ne Kuçovë, ne Nipt sekondar 6/128, zona kadastrale 
2310, Kuçovë, Berat.b) Administratori z,Thanas Pelivani, nuk mund te marre vendime te 
tjera perveç vendimeve qe lidhen me administrimin e brendshem te punes ne degen e 
shoqerise.c) Administratori, z.Thanas Pelivani, nuk mund te neneshkruaje kontratat e 
punes me punonjesit pa miratimin e administratorir tjeter te shoqerise InTex sh.p.k. d) 
Administratori, z,Thanas Pelivani nuk mund te marre ose largoje nga puna askend pa 
miratimin e administratorit tjeter te shoqerise InTex sh.p.k e) Nuk mund te kryeje ne  
asnje rast veprime ne bankat Credins, Procredit dhe Union Bank ne cilesine e 
administratorit dhe per emer te shoqerise.f) Nuk mund te kryeje veprime ne banken BKT 
pa miratimin me shkrim te administratorit tjeter te shoqerise Intex sh.p.k g) Nuk ka te 
drejten re neneshkrimit sa i perket dokumentacionit qe lidhet me institucionet 
shteterore.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-324529-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakes së vetme datë 03.09.2019 për 
miratimin e dhurimit të 50% të kapitalit nga ortakja Emisa Osoja Kimmich  tek Eriola 
Osoja. Kontratë dhurimi datë 03.09.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.626.308,00"          u be            "1.313.154,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eriola Osoja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "1.313.154,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emisa Kimmich")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.626.308,00")            u be              ("1.313.154,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emisa Kimmich")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FFB12B-C892-4313-B9E1-139BF2118772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB917BF0-601C-43F4-B042-FAE2A3995419
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-341104-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 18.09.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         DUSHNIK;         
Furgon tip Mercedes Benz me targe AA 189 JY;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-345189-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.09.2019, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         DUSHNIK;         
Furgon tip Mercedes Benz me targe AA 189 JY;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         DUSHNIK;         Mjeti 
ATP Mercedes Benz me targë AA 189 JY.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553040-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.626.308,00"          u be            "5.062.197,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.313.154,00"          u be            "2.531.098,50"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eriola Osoja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.313.154,00")            u be              ("2.531.098,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emisa Kimmich")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.313.154,00")            u be              ("2.531.098,50")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367BCB7C-80D7-486F-AB18-0727A1098B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2AE220-6267-4D9D-976C-308624C70B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23F9320-6050-4FA3-83A5-460B5444996E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14EE5E0-ADDA-41C1-B183-85C0E3E57886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA83854-9DA6-4870-B1B1-2C8B66B2D48B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F774811-3B74-4CD3-8E5E-BD91048615F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4529EED3-897B-48E3-A5FE-A749466CC65D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D927C86-6953-4246-932D-EE7CAFF2479E
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555251-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
InTex Pasqyrat Financiare 2019.PDF
Vendim Asambleje.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

14/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575432-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.08.2020 ku është vendosur: 
Largim i administratorit Thanas Pelivani. Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Lagjja " Llukan Prifti ", rruga kryesore, godina me nr.pasurie 6/128, zona kadastrale 
nr.2310;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Thanas Pelivani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655366-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.02.2021 për emërimin e 
administratorit Eriola Osoja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eriola Osoja")                      Nga data 
"04/02/2021             Ne daten "04/02/2026

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39F5B46-8A2E-40ED-8339-1A4868055A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88927324-F56A-4FFF-9CC7-A47807DAB8CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD4E40B-DBC4-4902-A2EE-D1E291761981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF115AD-3F95-48B7-B1F9-2E6E04483271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FDE4F2-6A6F-4289-8590-F2FF99DD1CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E906024-7FCC-4361-B1D4-F1B635318FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE15EEA-A6BE-4EEE-A017-193012F48EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B35B1A4-4B03-4A65-B073-614357970087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB384AB0-1BC0-47B5-834F-BCBDC93B92BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2277A44-6635-42DC-91A9-75475A3EAFEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDF2445-72D9-477E-9778-8EBEBC4C326E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D271E2A-1D10-4A40-A886-FDA9251BF2B0
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24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676231-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i emerimit te audituesit ligjor.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692789-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.04.2021 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Administrim dhe menaxhim te shoqerive te tjera per te trete, 
perfaqsim per gjetje klientesh dhe bashkepunetoresh, perfaqsim per negocime dhe 
nenshkrime kontratash tregtare me te trete, brenda she jashte Shqiperise, kryerje 
studimesh mbi tregje te ndryshme, kryerjen e fushatave te marketingut per vete dhe per 
shoqeri te tjera, krijimin e grupimeve tregtare te ndryshme sipas legjislacionit ne fuqi, 
perfaqsimin e shoqerive te tjera ne maredheniet me administraten publike, sistemin 
gjyqesor te te gjitha niveleve brenda dhe jashte Shqiperise. Kryerjen e auditimeve teknike 
dhe profesionale per kompani te ndryshme, kryerjen e vleresimeve teknike, trajnimeve, 
hapjen e laboratoreve te ndryshem. Konsulence profesionale, teknike dhe tregtare per te 
trete. Dhenie asetesh, pajisjesh dhe makinerish me qira si dhe marrje asetesh dhe 
makinerish me qira per vete apo per te trete. Shoqeria mund te hape dege dhe zyra 
perfaqsimi brenda dhe jashte Shqiperise.Import lendesh te para tekstile dhe materiale 
ndihmese per perpunim si prerje, qepje, vendosje aksesoresh, etiketash, hekurosje, 
paketim, per prodhimin e produkteve te industrise tekstile, veshjeve, konfeksioneve. 
Eksportimin dhe tregtine e produkteve gjysem te gatshme dhe te gatshme te industrise se 
tekstilit. Importimin, prodhimin, eksportimin dhe tregtine ne Shqiperi e jashte shtetit te 
produkteve te çdo lloji per te cilat nuk kerkohet ndonje licence specifike. Import, 
perpunimin dhe eksport te pajisjeve robot te teknologjise se zhvilluar elektronike ne fusha 
te ndryshme si ato te industrise, bujqesise, shendetsise, sportit. Prodhimin, perpunimin, 
importimin, eksportimin e tregtine e produkteve farmaceutike dhe higjeno - sanitare. 
Prodhimin, perpunimin, importimin, eksportimin e tregtine e produkteve  dhe gjysem 
produkteve plastike. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash. Tregti te te gjtha 
mallrave dhe produkteve industriale, bujqesore brenda dhe jashte vendit. Shoqeria do te 
kryeje çdo veprimtari te lejuar nga ligji dhe / ose pjesemarrjen në çdo veprim apo aktivitet 
te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar e krijuar ne baze te 
legjislacionit shqiptar, per shitblerjen me shumice e pakice te te mirave te çdo lloji si dhe 
sherbimeve ne çdo fushe. Transport mallrash brenda vendit për përdorim vetjak. Aktivitet 
fason")          u be            ("Administrim dhe menaxhim te shoqerive te tjera per te 
trete, perfaqsim per gjetje klientesh dhe bashkepunetoresh, perfaqsim per negocime 
dhe nenshkrime kontratash tregtare me te trete, brenda she jashte Shqiperise, 
kryerje studimesh mbi tregje te ndryshme, kryerjen e fushatave te marketingut per 
vete dhe per shoqeri te tjera, krijimin e grupimeve tregtare te ndryshme sipas 
legjislacionit ne fuqi, perfaqsimin e shoqerive te tjera ne maredheniet me 
administraten publike, sistemin gjyqesor te te gjitha niveleve brenda dhe jashte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A120A0E1-9FB0-4786-9178-0FFB57ABAFF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD16D7F5-DC8B-43F8-9355-968689D85877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD16D7F5-DC8B-43F8-9355-968689D85877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE644399-3178-4CBB-8FEE-BCE601A85588
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Shqiperise. Kryerjen e auditimeve teknike dhe profesionale per kompani te 
ndryshme, kryerjen e vleresimeve teknike, trajnimeve, hapjen e laboratoreve te 
ndryshem. Konsulence profesionale, teknike dhe tregtare per te trete. Dhenie asetesh, 
pajisjesh dhe makinerish me qira si dhe marrje asetesh dhe makinerish me qira per 
vete apo per te trete. Shoqeria mund te hape dege dhe zyra perfaqsimi brenda dhe 
jashte Shqiperise.Import lendesh te para tekstile dhe materiale ndihmese per 
perpunim si prerje, qepje, vendosje aksesoresh, etiketash, hekurosje, paketim, per 
prodhimin e produkteve te industrise tekstile, veshjeve, konfeksioneve. Eksportimin 
dhe tregtine e produkteve gjysem te gatshme dhe te gatshme te industrise se tekstilit. 
Importimin, prodhimin, eksportimin dhe tregtine ne Shqiperi e jashte shtetit te 
produkteve te çdo lloji per te cilat nuk kerkohet ndonje licence specifike. Import, 
perpunimin dhe eksport te pajisjeve robot te teknologjise se zhvilluar elektronike ne 
fusha te ndryshme si ato te industrise, bujqesise, shendetsise, sportit. Prodhimin, 
perpunimin, importimin, eksportimin e tregtine e produkteve farmaceutike dhe 
higjeno - sanitare. Prodhimin, perpunimin, importimin, eksportimin e tregtine e 
produkteve  dhe gjysem produkteve plastike. Transport kombetar dhe nderkombetar 
mallrash. Tregti te te gjtha mallrave dhe produkteve industriale, bujqesore brenda 
dhe jashte vendit. Shoqeria do te kryeje çdo veprimtari te lejuar nga ligji dhe / ose 
pjesemarrjen në çdo veprim apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri 
me pergjegjesi te kufizuar e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar, per shitblerjen 
me shumice e pakice te te mirave te çdo lloji si dhe sherbimeve ne çdo fushe. 
Transport mallrash brenda vendit për përdorim vetjak. Aktivitet fason. Investim ne 
pasuri te paluajtshme, toka bujqesore, panele diellore, energjitik dhe hidro. 
Agroturizem. Aktivitet imobiliare")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738280-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 16.06.2021  ku është vendosur për 
zmadhimin e kapitalit dhe emërimi i  Bajram Çallmori, Ekspert Kontabel I Regjistruar  për 
hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.Depozitimi i Raportit për 
zmadhimin e kapitalit,  datë  30.06.2021  .Depozitimi i vendimit, datë 30.06.2021  ku është 
vendosur:  Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "5.062.197,00"          u be            "7.821.866,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.531.098,50"          u be            "3.910.933,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emisa Kimmich")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.531.098,50")            u be              ("3.910.933,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eriola Osoja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.531.098,50")            u be              ("3.910.933,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862D5110-99E7-4478-A5E9-B9581D7BC75D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760A4122-0666-4115-B1F2-DEDEA8F461A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54366E68-05DA-4E02-8A46-DF730DD82407
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747571-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4).xlsx
Vendim asambleje InTex.pdf
Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (16).xlsx

02/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807184-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.11.2021 per largimin e 
administrators znj.Eriola Osoja .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Eriola Osoja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-817254-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.11.2021 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         DUSHNIK;         
Autoveture tip Volkswagen me targe AB 687 EL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

16/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833034-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B51302-8426-4D81-93D0-25173F20C997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE692DFD-4301-44A3-ACAE-4C97F4A2C7CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE70C823-5E74-4C68-8AA6-55C59E1CC79F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADECE2F7-446C-4ED8-AC05-D1E11C499DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF557FC-92CD-4450-BF92-76F8137884A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DBDD76-902E-44C2-8AA2-670B34DE9B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8F4FE4-6E2C-4781-A790-D46F32F68B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64EB14C2-C715-4CD5-A037-F098D462F235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA8A76E-0807-4061-8A39-2C2541577E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAA44BB-598A-4691-864A-D9F71F98FB62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA63A7A5-F4D8-41DD-8F11-232A2AE5F2B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B846AB-890E-4A30-8C8A-2565D1A4D0B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50080D38-A7BA-47C3-9FB9-7048DF4DFB3D
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09.12.2021 ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Administrim dhe menaxhim te shoqerive te tjera per te trete, 
perfaqsim per gjetje klientesh dhe bashkepunetoresh, perfaqsim per negocime dhe 
nenshkrime kontratash tregtare me te trete, brenda she jashte Shqiperise, kryerje 
studimesh mbi tregje te ndryshme, kryerjen e fushatave te marketingut per vete dhe per 
shoqeri te tjera, krijimin e grupimeve tregtare te ndryshme sipas legjislacionit ne fuqi, 
perfaqsimin e shoqerive te tjera ne maredheniet me administraten publike, sistemin 
gjyqesor te te gjitha niveleve brenda dhe jashte Shqiperise. Kryerjen e auditimeve teknike 
dhe profesionale per kompani te ndryshme, kryerjen e vleresimeve teknike, trajnimeve, 
hapjen e laboratoreve te ndryshem. Konsulence profesionale, teknike dhe tregtare per te 
trete. Dhenie asetesh, pajisjesh dhe makinerish me qira si dhe marrje asetesh dhe 
makinerish me qira per vete apo per te trete. Shoqeria mund te hape dege dhe zyra 
perfaqsimi brenda dhe jashte Shqiperise.Import lendesh te para tekstile dhe materiale 
ndihmese per perpunim si prerje, qepje, vendosje aksesoresh, etiketash, hekurosje, 
paketim, per prodhimin e produkteve te industrise tekstile, veshjeve, konfeksioneve. 
Eksportimin dhe tregtine e produkteve gjysem te gatshme dhe te gatshme te industrise se 
tekstilit. Importimin, prodhimin, eksportimin dhe tregtine ne Shqiperi e jashte shtetit te 
produkteve te çdo lloji per te cilat nuk kerkohet ndonje licence specifike. Import, 
perpunimin dhe eksport te pajisjeve robot te teknologjise se zhvilluar elektronike ne fusha 
te ndryshme si ato te industrise, bujqesise, shendetsise, sportit. Prodhimin, perpunimin, 
importimin, eksportimin e tregtine e produkteve farmaceutike dhe higjeno - sanitare. 
Prodhimin, perpunimin, importimin, eksportimin e tregtine e produkteve  dhe gjysem 
produkteve plastike. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash. Tregti te te gjtha 
mallrave dhe produkteve industriale, bujqesore brenda dhe jashte vendit. Shoqeria do te 
kryeje çdo veprimtari te lejuar nga ligji dhe / ose pjesemarrjen në çdo veprim apo aktivitet 
te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar e krijuar ne baze te 
legjislacionit shqiptar, per shitblerjen me shumice e pakice te te mirave te çdo lloji si dhe 
sherbimeve ne çdo fushe. Transport mallrash brenda vendit për përdorim vetjak. Aktivitet 
fason. Investim ne pasuri te paluajtshme, toka bujqesore, panele diellore, energjitik dhe 
hidro. Agroturizem. Aktivitet imobiliare")          u be            ("Administrim dhe 
menaxhim te shoqerive te tjera per te trete, perfaqsim per gjetje klientesh dhe 
bashkepunetoresh, perfaqsim per negocime dhe nenshkrime kontratash tregtare me 
te trete, brenda she jashte Shqiperise, kryerje studimesh mbi tregje te ndryshme, 
kryerjen e fushatave te marketingut per vete dhe per shoqeri te tjera, krijimin e 
grupimeve tregtare te ndryshme sipas legjislacionit ne fuqi, perfaqsimin e shoqerive 
te tjera ne maredheniet me administraten publike, sistemin gjyqesor te te gjitha 
niveleve brenda dhe jashte Shqiperise. Kryerjen e auditimeve teknike dhe 
profesionale per kompani te ndryshme, kryerjen e vleresimeve teknike, trajnimeve, 
hapjen e laboratoreve te ndryshem. Konsulence profesionale, teknike dhe tregtare 
per te trete. Dhenie asetesh, pajisjesh dhe makinerish me qira si dhe marrje asetesh 
dhe makinerish me qira per vete apo per te trete. Shoqeria mund te hape dege dhe 
zyra perfaqsimi brenda dhe jashte Shqiperise.Import lendesh te para tekstile dhe 
materiale ndihmese per perpunim si prerje, qepje, vendosje aksesoresh, etiketash, 
hekurosje, paketim, per prodhimin e produkteve te industrise tekstile, veshjeve, 
konfeksioneve. Eksportimin dhe tregtine e produkteve gjysem te gatshme dhe te 
gatshme te industrise se tekstilit. Importimin, prodhimin, eksportimin dhe tregtine ne 
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Shqiperi e jashte shtetit te produkteve te çdo lloji per te cilat nuk kerkohet ndonje 
licence specifike. Import, perpunimin dhe eksport te pajisjeve robot te teknologjise se 
zhvilluar elektronike ne fusha te ndryshme si ato te industrise, bujqesise, shendetsise, 
sportit. Prodhimin, perpunimin, importimin, eksportimin e tregtine e produkteve 
farmaceutike dhe higjeno - sanitare. Prodhimin, perpunimin, importimin, 
eksportimin e tregtine e produkteve  dhe gjysem produkteve plastike. Transport 
kombetar dhe nderkombetar mallrash. Tregti te te gjtha mallrave dhe produkteve 
industriale, bujqesore brenda dhe jashte vendit. Shoqeria do te kryeje çdo veprimtari 
te lejuar nga ligji dhe / ose pjesemarrjen në çdo veprim apo aktivitet te ligjshem qe 
mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar e krijuar ne baze te 
legjislacionit shqiptar, per shitblerjen me shumice e pakice te te mirave te çdo lloji si 
dhe sherbimeve ne çdo fushe. Transport mallrash brenda vendit për përdorim vetjak. 
Aktivitet fason. Investim ne pasuri te paluajtshme, toka bujqesore, panele diellore, 
energjitik dhe hidro. Agroturizem. Aktivitet imobiliare.Implementimi dhe 
menaxhimi i projekteve gjeneruese ( fotovoltaike, eolike, hidrike ) te energjise 
elektrike, te cilat shfrytezojne burimet e rinovueshme te energjise si dielli, era, uji si 
dhe i veprave te tyre ndihmese. Aplikimi dhe marrja nga qeveria shqiptare apo 
institucionet pergjegjese te shtetit shqiptar i te gjitha lejeve, licencave dhe 
autorizimeve paraprake/perfundimtare, te cilat mundesojne zhvillimin e ketyre 
aktiviteteve ne menyre te qete dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne fuqi ne 
Republiken e Shqiperise. Shitje me shumice dhe pakice e energjise elektrike tek 
operatoret , furnizuesit, tregtaret, konsumatoret e energjise elektrike ( vendas apo te 
huaj ) si dhe ne Bursen Shqiptare te Energjise Elektrike ( ALPEX ) apo Bursat e 
tjera te energjise jashte vendit")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868637-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.01.2022 ku eshte vendosur:Per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2021 te shoqerise “Intex” shpk, te emeroje si 
auditues ligjor shoqerine audituese “Euro Audit Consultancy Co” shpk, me administrator 
audituesin ligjor Paqesor Qato.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888309-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBB83AC-6EC1-48D3-A45C-207DAEF8668F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653B285A-6CC5-4AC8-9E50-4CD31374A4CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1070CB-5298-4735-A1FE-C3E2748F2A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9D540F-F786-4105-A4CB-8678AA3DD473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DA5527-DD91-4559-80A1-BC506629DF84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DA5527-DD91-4559-80A1-BC506629DF84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3CC7FB-9158-4A88-9B3C-DA32829505C4
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04.04.2022, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         DUSHNIK;         
Autobus tip Mercedes Benz me targe AB 292 GB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891356-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.08.04.2022 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         DUSHNIK;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe AB 289 GB;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899268-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt- ekspertimit per zmadhimin e kapitalit 
hartuar nga eksperti kontabel Bajram  Çallmori,  date  20.04.2022. Depozitim i vendimit 
date 15.04.2022 ku eshte vendosur; Zmadhim i kapitalit te shoqerise dhe emerim i ekspertit 
Bajram Çallmori. Depozitimi i vendimit, date 21.04.2022 ku eshte vendosur:  Miratimi i 
raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "7.821.866,00"          u be            "21.470.122,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.910.933,00"          u be            "10.735.061,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emisa Kimmich")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.910.933,00")            u be              ("10.735.061,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eriola Osoja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.910.933,00")            u be              ("10.735.061,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09335806-E6BC-4CB1-81FA-6E5E89A9907B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250F03D8-ACBE-4AAD-9D09-A27127E14347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCDDFEC3-2B30-4A0E-A7BF-494DEACE7E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BD5547-2289-445C-B9E2-8DBD53263FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41DB928-9701-41A4-80A4-1369C36D24E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96210014-5AA2-4C64-96BC-3AEB1DFD1A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D648BED-15B0-452B-83C6-3EFABC00F6EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CD3E35-4481-4CCE-8B48-45C9279B3A86
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01/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-915897-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
InTex shpk vendim miratim PF.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

17/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-081502-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 23.01.2023 për caktim audituesi 
ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-153572-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenime shpjeguese..pdf
vendim asambleje intex 22.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

03/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-185649-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  18.07.2023  ku eshte vendosur per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         ;         Fier Portez 
PORTEZ Portez Fier, Zona Kadastrale 3031, nr. pasurise 43/85;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-200332-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
16.09.2023 për hapje adrese dytësore dhe riemërim administratori 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3DBE84-1201-4478-A040-30914B5B3E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904794D1-7CF9-41A5-B6C2-56CD95AF4915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07046E4-2CBA-4066-9CD5-74584A6687B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F4FEEE-23A3-493A-AE8D-F220D943071B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA0B4F2-9E2E-4A8A-BA90-3B56E28A3F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB954C61-9114-4DA7-A52B-EE7B9EC30F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7378572E-D740-4911-BB06-99BE4ECC1EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DEB81A-795A-49CF-8B7D-A8225D4C1A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DDF806-5583-4E9F-A80D-1CCB2E1FF513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BEA9F4-87C9-4780-B830-7F74078E37B2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         ;         Dyshnik, 
Berat, nr pasurie 1434/47 ne zonen kadastrale me nr 1587;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Asime Osoja")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/10/2018")            u be              ("16/09/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Asime Osoja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/10/2023")            u be              ("16/09/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-217588-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 02.11.2023 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Automjet tip 
Mercedes Benz me targe AB020KI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-225425-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit datë 24.11.2023 për 
mbylljen e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         DUSHNIK;         
Autoveture tip Volkswagen me targe AB 687 EL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-264181-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për emërimin e administratorit Dition 
Kulla

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dition Kulla")                      Nga data 
"18/03/2024             Ne daten "18/03/2029

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C59CC8-74A5-41DD-80EF-2A15EAD16A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D819102-368C-464D-97D2-B353B4ED660B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FDB8FF-2E8D-4E4C-A1C0-1B5FF2507B95
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-264903-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,datë 23.02.2024 për për caktim audituesi 
ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.

26/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-307402-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,datë 25.06.2024 për : Largimin e 
Administratorit,z, Dition Kulla.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Dition Kulla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-315005-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
vendimasamblejeintex.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf

27/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-427270-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 10.03.2025 ku është vendosur 
emërimi i audituesit ligjor znj. Manushaqe Gojka për auditimin e pasqyrave financiare të 
vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C41EE38-1E27-47C4-84F0-0ED0928A974F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B864B51-903E-436C-9659-BF3633BD600A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5503CEC8-9AC0-47E5-877B-A23417888993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25272EA8-5E16-4F83-BF6F-3AFE0619A3F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7A151C-86A7-49C0-9E17-BA3766F053CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378FD387-8EA6-47A5-A5C9-6C762EFA6ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34A3C29-2F62-455A-8430-E3AEBF4515B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41EFE722-24CE-4A48-8B7E-3F6A0D2571F1
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Datë: 11/04/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


